様式第３０号（第２１条関係）

火薬類消費報告書

年　　　月　　　日

　川越地区消防組合管理者　様

報　告　者
住　所
氏　名

　火薬類取締法施行規則第８１条の１４の表第１２号の規定により、次のとおり報告します。
	許可年月日
及び許可番号
	年　　　月　　　日
第　　　　　　　号

	消費目的

	消費場所

	火薬類の種類
	単位
	消費量
	適用

	備考

[bookmark: _GoBack]